



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações contidas neste termo de referência.

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.338.778/0001-57, sediada na **Rua Bernardo Arruda nº 259 A, BAIRRO: CENTRO, CEP: 65.830-000**, na cidade de **SAMBAIBA**, Estado **MARANHÃO**, por intermédio de seu representante legal, o Sr. OTAVIO DE SOUSA DIAS, portador(a) da Carteira de Identidade nº: 018401922001-5 **SSP MA** e do CPF nº 019342813 – 01.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTI	UND	MARCA	V . UNIT	V. TOTAL
16	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS.TAM38X50MM 100FL PC COM 04 UNID.	20	PC	ADELBRAS	R\$ 4,98	R\$ 99,60

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

CNPJ: 13.338.778/0001-57

RUA. Bernardo Arruda Nº259A

CEP
65.830-000

BAIRRO/ centro

MUNICÍPIO **Sambaiba**

UF **MA**

FONE 99/98103-7923



18	BOLAS DE ISOPOR 20MM	500	UN	ISOBOX	R\$ 0,60	R\$ 300,00
36	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNID.	110	CX	BRW	R\$ 3,60	R\$ 396,00
83	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/8 CX C/5000UNID	28	CX	GRAM LINE	R\$ 11,00	R\$ 308,00
112	PAPEL ADESIVO A4 130G PC C/50 UNID	30	PC	USAPEL	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
120	PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO A4 200G PC C/20UNID	80	PC	USAPEL	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00
129	PASTA CATÁLOGO 50 SACOS - A4 - POLIPROPILENO - CORES VARIADAS.	130	UN	DELLO	R\$ 23,00	R\$ 2.990,00
					R\$ 6.943,60	

INSC. ESTADUAL: 12.630014-3

INSC. MUNICIPAL: 0000015

Razão Social: **OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI**

CNPJ(MF) nº: **13.338.778/0001-57;**

Endereço: **RUA BERNARDO Nº 258A, BAIRRO: CENTRO;**

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

CNPJ: 13.338.778/0001-57

RUA. Bernardo Arruda Nº259A

CEP
65.830-000

BAIRRO/ **centro**

MUNICÍPIO **Sambaíba**

UF **MA**

FONE 99/98103-7923



E-mail: transdiasbr@gmail.com

Fone: (99) 98103-7923

a) Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: **OTAVIO DE SOUSA DIAS**

E-mail: transdiasbr@gmail.com

Proprietário

CEL. 99 98103-7923

RG nº: 0184019220015 SSP - MA

CPF nº: 019.342.813-01

b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da “Ordem de Fornecimento/execução de serviços” emitida pela Prefeitura Município de São Pedro Dos Crentes-MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com indicação das quantidades do material;

- Validade da proposta é 60 (sessenta) dias.

Conta. Banco Brasil

AG. 0895-8

C/C 61887-9

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

– Declaro conhece e aceita a todas as regras contidas neste Edital.

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

CNPJ: 13.338.778/0001-57

RUA. Bernardo Arruda Nº259A

CEP
65.830-000

BAIRRO/ centro

MUNICÍPIO Sambaiba

UF MA

FONE 99/98103-7923



- Prazo para execução dos serviços
- Imediatamente após a solicitação

SAMBAÍBA-MA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI
CNPJ: 13.338.778/0001-57
RUA. Bernardo Arruda Nº259A

Otavio de Sousa Dias
Proprietário
CPF Nº 019.342.813-01
RG Nº 0184019220015 SSP-MA

CEP
65.830-000

BAIRRO/ centro

MUNICÍPIO Sambaiba

UF MA

FONE 99/98103-7923